О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
января 2008 года N 17

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 февраля 2008 года N 159-1
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 15 января 2008постановление
года N 17 "Отдельные вопросы стабилизации цен на потребительском рынке"
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в перечне и объеме материальных ценностей государственного материального
р е з е р в а :
      в графе "Предполагаемый объем хранения (тонн)" слово "(тонн)" исключить;
      в графе "Цена на условиях DDP ИНКОТЕРМС 2000 (тенге/тонна)" слово "тонна"
з а м е н и т ь  с л о в а м и  " е д . и з м . " ;
      в графе "Ед.изм." строки, порядковый номер 1 аббревиатуру "тн" заменить словами
" т ы с . л " ;
      в графе "Страна производитель" строки, порядковый номер 2 слово "импорт"
исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
       Республики Казахстан

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК